[bookmark: _GoBack]龙山县市场监督管理局食品经营许可证审查结果公示（龙）食经许〔2024〕7号
根据《中华人民共和国食品安全法》、《中华人民共和国行政许可法》、《食品经营许可管理办法》、《食品经营许可审查通则》的规定，我局对龙山县民政局申办《食品经营许可证》的新办申报资料、进行资料审查及现场核查，经审核该单位具备发证条件，拟核发《食品经营许可证》，现予公示。公示时间2024年07月12日至2024年07月19日止，请社会各界予以监督。
监督电话：0743—6235091通讯地址：湖南省龙山县民安街道湘鄂路206号邮政编码：416800
	单位名称
	法人（负责人或业主）
	主体业态
	单位地址
	审查员
	审查日期
	许可证编码
	有效期

	龙山县民政局
	田茜（法定代表人）
	单位食堂
	龙山县民安街道办事处湘鄂路113号
	向宽顺
彭旭辉
	2024年07月11日
	JY34331300146738
	2029年07月11日

龙山县市场监督管理局   2024年07月12日

龙山县市场监督管理局食品经营许可证审查结果公示（龙）食经许〔2024〕8号
根据《中华人民共和国食品安全法》、《中华人民共和国行政许可法》、《食品经营许可管理办法》、《食品经营许可审查通则》的规定，我局对中国电信股份有限公司龙山分公司申办《食品经营许可证》的新办申报资料、进行资料审查及现场核查，经审核该单位具备发证条件，拟核发《食品经营许可证》，现予公示。公示时间2024年07月12日至2024年07月19日止，请社会各界予以监督。
监督电话：0743—6235091通讯地址：湖南省龙山县民安街道湘鄂路206号邮政编码：416800
	单位名称
	法人（负责人或业主）
	主体业态
	单位地址
	审查员
	审查日期
	许可证编码
	有效期

	中国电信股份有限公司龙山分公司
	张启明（法定代表人）
	单位食堂
	龙山县民安镇新建路69号
	向宽顺
彭旭辉
	2024年07月11日
	JY34331300146746
	2029年07月11日

龙山县市场监督管理局2024年07月12日